
Uchwała Nr  XX/116/2008 

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 26 września 2008 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu gospodarczego pn. ,,Plan Odnowy 
Miejscowości Charcice” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze  zmianami) – 
Rada Gminy  Chrzypsko Wielkie 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji, uchwalony przez Zebranie Wiejskie, program 
gospodarczy pn.: ,,Plan Odnowy Miejscowości Charcice”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, a w szczególności zawartą w dokumencie misję, 
wybrany wariant rozwoju miejscowości, hierarchizację celów w poszczególnych 
obszarach Ŝycia społeczno-gospodarczego oraz hierarchizację realizacji 
przedsięwzięć inwestycyjnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie  

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

    

                                                                                                          Iwona Pawlicka 

 

 


